

GYMNASIASTER

—GÅ I FAGLIG 1. MAIFRONT TOGENE 1. MAI



1. mai er arbeiderklassens internasjonale kamp- og demonstrasjonsdag. Over hele verden går arbeidere, ungdom og andre ut på gata og demonstrerer for sine krav, mot kapitalistene, imperialismen og all utbytting.

ENHET ELEV — ARBEIDER

Den elevfiendtlige skolepolitikken vi møter hver dag gjennom pensum- og karakterjag og innstramming av våre demokratiske rettigheter er det staten, AP-regjeringa og kapitalistene som står bak. De samme folka tvinger gjennom de udemokratiske tariffoppgjørene og lønnsnedslag for arbeiderklassen, støtter politiske oppsigelser og yrkesforbud for progressive på arbeidsplassene, støtter streikbryteri og politi mot streikende arbeidere.

Gymnasiastene og arbeiderklassen har samme fiende, og må stå sammen i kampen mot all utbytting og undertrykking! 1. mai skal vi smi enheten enda sterkere, gå i arbeiderklassens tog og reise våre krav i fellesskap!

REIS KRAV 1. MAI

— Staten vil presse nynorsken ut av skolen. I høst var 20.000 elever i streik for nynorske lærebøker til samme tid og pris som bokmålsbøker.

— Lærebøkene oser av kvinneforakt. Vi må betale i dyre dommer for prevensjon

enda vi ikke tjener 5 øre. Hvert år må jenter slutte skolen pga. uønsket graviditet.

— Ytringsfriheten og organisasjonsfriheten strammes inn. Vi får parade og andre disiplinærstraffer. Skoleutvalget, statens vaktorgan på skolen, tar alle avgjørelser over hodet på elevene og setter ut i livet statens elevfiendtlige regler og vedtak.

— Kantine- og hybelprisene er skyhøye. Vi må betale alle lærebøkene sjøl.

Gymnasiastene har reist kampen på disse sakene. 1. mai må vi reise kravene igjen!

Noen skoler krever gratis reise til skolen, andre krever lyskryss og skikkelige gym-saler. Diskuter med klassekameratene dine og andre hva de synes er viktig å kreve på skolen. Lag lokale paroler og ta dem med i 1. mai-tog!

HIV DEN REAKSJONÆRE NGS-LEDELSEN!

NGS-ledelsen går mot kravene om sjølbestemt abort og gratis prevensjon på skolen. De vil ikke reise kamp mot statens angrep på våre demokratiske rettigheter, og vil nedlegge kampen for nynorske lærebøker. De forsvarer statens, ikke elevenes interesser!

Reis parolene «Hiv den reaksjonære NGS-ledelsen — reis NGS til en kamporganisasjon» og «Styrk gymnaskomiteene for et slagkraftig NGS» 1. mai!

FFF – ENHET PÅ KLASSEKAMPENS GRUNN!

Det går flere tog 1. mai. Faglig 1. mai-front (FFF) er det eneste klassekamp-toget. Hovedparolen «Enhhet på klassekampens grunn» samler alle grupper av folket og deres krav bak seg, mot klasse-samarbeid og all reaksjon. FFF er det eneste toget som går mot AP- og LO-ledelsen og avslører deres forræderi mot arbeiderklassen. FFF er det eneste toget som går mot de imperialistiske supermakten USA og Sovjet, og som konsekvent støtter alle undertrykte folk og nasjoners kamp for frigjøring. FFF er det eneste alternativet for klassebevisste arbeidere og all progressiv ungdom!

Samorg-toget er et Arbeiderparti-tog. Bak dette toget står de som fører fram den elevfiendtlige skolepolitikken. De sendte

politi mot ungdommen som okkuperte Hammersborg skole i Oslo. De støtter streikebryteri og politi mot streikende arbeidere, f.eks. Linjegods og brygga. De støtter Israel og dets terrorvirksomhet og utrydding av det palestinske folket.

Dette toget må vi vende ryggen til i forakt!

Også SV arrangerer tog 1. mai. Dette er et tog på lik linje med Samorg-toget. Det har ikke en eneste parole mot forræderne i AP- og LO-ledelsen. Det nevner ikke en av gymnasiastenes viktigste fiender med ett ord!

SV-toget reiser ikke kamp mot en av hovedfiendene til verdens folk, supermakta Sovjet. Som Samorg-toget er SV-toget et valgtog – et tog for å fiske stemmer til høstens stortingsvalg. I Oslo godtok SV alle Samorg-parolene – men brøyt bare fordi de ikke fikk en taler i tillegg til Nordli!

FFF er det eneste virkelige enhetstoget som konsekvent står på arbeiderklassens side og reiser kamp mot all utbytting og undertrykking.

Bli med i FFF-komiteen på skolen din! Mobiliser klassekameratene dine og andre på skolen til FFF-toget! Ta med egne paroler i toget!

**ENHET PÅ KLASSEKAMPENS GRUNN
KAMP MOT SUPERMAKTENE USA OG SOVJET
ENHET ELEV – ARBEIDER
KAST DEN REAKSJONÆRE NGS-LEDELSEN – BLI
MED I GYMNASKOMITEENE FOR ET SLAG-
KRAFTIG NGS
ALLE LÆREBØKER PÅ NYNORSK OG BOKMÅL TIL
SAMME TID OG PRIS
SJØLBESTEMT ABORT NÅ – GRATIS PREVENSJON
AV SKOLELEGEN**